Warszawa 21.05.2015

Dotyczy: Przetargu na dostawe i montaz systemu naglosnienia dla publiczno$ci w
pomieszczeniach wokol Sali Koncertowej i Sali Kameralnej w Filharmonii Narodowej w
Warszawie.

Pytanie Oferenta: ,,Czy jest mozliwos$¢ uzyskania Zatgcznikéw do SIWZ w formie
edytowalne;j? (plik Word) Utatwi to wypelnianie zatacznikéw oraz czcionka napisana na
komputerze bedzie na pewno czytelna.”

Odpowiedz Zamawiajgcego : Zamawiajacy informuje, iz zatgczniki do SIWZ stanowiace
integralng jej cze$¢ sporzadzone sg w formie wzordw do uzupehienia, Zamawiajacy nie
przewiduje udostepnienia dokumentow w wersji edytowalne;.

Pytanie Oferenta : ,,Co oznacza zalgcznik : Zestawienie cenowe ? ”
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z rozdzialem 14 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia jest to ,, wskazanie
cen dla poszczeg6lnych elementow zamowienia”



